
 

総社東中学校保護者 様 

 

総社東中学校長   

 

 

 

登下校時の自家用車等による送迎について（お願い） 

 

 

平素から、本校の学校教育に格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、総社東中学校には多くの生徒が在籍しております。来客用駐車場周辺は登下

校時の通路となっており、また、部活動の活動場所として使用することもあります。

このため、一斉下校や放課後、部活動終了時間等は生徒の下校で大変混雑します。 

つきましては、生徒の安全を確保するとともに、送迎が円滑になりますよう、次の

とおりご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 一斉下校や部活動終了（最終下校時刻）時の自家用車の乗り入れは、接触事故

・混雑防止等のため、１０分程度時間を遅らせてお越しください。 

 

２ 敷地内では徐行してください。生徒や保護者がいる場合は，一時停止して安全

を確認してください。 

 

 

 

 

 

 

 


